
Zarządzenie Nr 12/2013 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański  

z dnia 18 lutego 2013r. 
 

w sprawie konsultacji dotyczących projektu programu 
opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Pruszcz Gdański 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z 

Uchwałą nr LV/83/2010 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 21 października 

2010r.  

 

zarządza się, co następuje :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi, których 

przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie programu opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pruszcz 

Gdański, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje prowadzane są z wykorzystaniem nowoczesnych technik 

informatycznych poprzez umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Pruszcz Gdański, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pruszcz 

Gdański oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.  

§ 3. Wyznacza się termin trwania konsultacji od 4 marca do 25 marca 2013 

roku. 

§ 4. Stanowiska i opinie w sprawie należy składać do Urzędu Gminy Pruszcz 

Gdański w terminie do 25 marca 2013 r. za pomocą elektronicznej skrzynki 

podawczej urzędu (www.pruszczgdanski.eboi.pl).  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt  

Magdalena Kołodziejczak 


